
Dwudziesta Szósta Niedziela Zwykła 

29 września 2024 

I czyt. Lb 11, 25-29 

II czyt. Jk 5, 1-6 

Ref. Psalmu 19: „Nakazy Pana są radością serca.”  

Ewangelia: Mk 9, 38-43.45.47-48 
 

W MINIONYM TYGODNIU ODESZLI DO BOGA: 
 

Maria Chećko 

Władysław Siwek 

Janusz Skierski 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ... 

 

ŚWIATOWY DZIEŃ MIGRANTA I UCHODŹCY 
 

Rodzina i dom zapewniają każdemu z nas poczucie 

stabilności i bezpieczeństwa. Jednak brak dachu nad głową 

doskwiera wielu ludziom na całym świecie. W dzisiejszą 

niedzielę przeżywamy we wspólnocie Kościoła Światowy 

Dzień Migranta i Uchodźcy. Podczas rozpoczynającej się 

Eucharystii otoczmy modlitwą tych wszystkich, którzy w 

trosce o swoje życie i przyszłość muszą zdecydować się na 

ucieczkę ze swojej ojczystej ziemi. Prośmy także o to, 

abyśmy byli zdolni do budowania z migrantami i 

uchodźcami wspólnoty, z której nikt nie powinien być 

wykluczony.  
 

FUNDUSZ POMOCY KOŚCIOŁA W KANADZIE 
 

Dzisiaj zbierana będzie druga kolekta na Fundusz 

Pomocy Kościoła w Kanadzie. Kopertki znajdują się w 

rocznych zestawach.  
 

ROZPOCZĘCIE ROKU KATECHETYCZNEGO  

I POLSKIEJ SZKOŁY 
 

Dzisiaj, podczas Mszy św. o godz. 13:00 odbędzie się 

rozpoczęcie roku katechetycznego i Polskiej Szkoły im. 

Św. Kazimierza, a także zostaną poświęcone tornistry i 

przybory szkolne.  
 

FUNDUSZ UZDROWIENIA I POJEDNANIA 

RDZENNYCH MIESZKAŃCÓW KANADY 
 

W przyszłą niedzielę, 6 października, we wszystkich 

parafiach w Archidiecezji Toronto zbierana będzie druga 

składka na Indigenous Reconciliation Fund. W ramach 

stałego zaangażowania na rzecz wspierania procesu 

uzdrawiania i pojednania, Archidiecezja Toronto 

zobowiązała się zapewnić fundusze na wsparcie 

programów i inicjatyw odpowiadających na różnorodne 

potrzeby ludności tubylczej w całym kraju. 
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
 

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic 

różańcowych w pierwszą niedzielę miesiąca przed Mszą 

św. o godz. 11:00. 
 

 

 

 

GRUPY PARAFIALNE 
 

Dobiega końca wrzesień; chyba na dobre weszliśmy w 

obowiązki związane z nowym rokiem szkolnym, w 

codzienne sprawy po czasie wakacji i urlopów. 

Pragniemy wszystkich zaprosić do aktywnego włączenia 

się w życie naszej parafialnej wspólnoty. Działa w niej 

szereg grup modlitewnych i apostolskich, jak również 

młodzież, ministranci, Polska Szkoła oraz sobotnia 

katechizacja. 
 

INTENCJE MSZALNE NA ROK 2025 
 

Intencje mszalne na 2025 rok są już przyjmowane w 

biurze parafialnym. Przypominamy, że jedna rodzina 

może zamówić 4 intencje: jedną w niedzielę i trzy w 

tygodniu. Przyjmujemy natomiast nieograniczoną ilość 

intencji odprawianych przez ojców, którzy są na 

emeryturze.  
 

PAŹDZIERNIK MIESIĄCEM RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 
 

We wtorek rozpoczynamy październik – miesiąc 

różańcowej modlitwy. Przed wieczorną Eucharystią o 

godz. 18:30 będziemy się spotykać na różańcowych 

nabożeństwach, na które serdecznie zapraszamy. 

Ciekawostka: słowo „różaniec” pochodzi od łacińskiego 

słowa rosarium, które oznacza ogród różany. Ilekroć 

odmawiamy różaniec, ofiarowujemy Matce Bożej pęk róż 

– wieniec najpiękniejszych modlitw połączonych z 

medytacją nad najpiękniejszymi tajemnicami. Różaniec 

jest potężną bronią do zwalczania zła niewiary i 

niemoralności. 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

Podczas nabożeństw różańcowych w przypadający w tym 

tygodniu pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwszą 

sobotę miesiąca dołączymy intencje i modlitwy 

podkreślające charakter tych dni. Nadto w piątek o godz. 

15:00 zapraszamy już na prywatną adorację przed 

Najświętszym Sakramentem. 
 

MINISTRANCI 
 

Rozpoczęliśmy zapisy na nowych ministrantów! 

Zapraszamy chłopców i dziewczynki od pierwszej klasy. 

Przez cały wrzesień można zgłaszać się do o. Pawła. - 

Zapraszamy ministrantów do służenia w niedziele i w 

tygodniu. Zbiórki odbywają się we wtorki.  
 

GRUPA MŁODZIEŻOWA 
 

Spotkania grupy młodzieżowej odbywają się w piątki o 

godz. 20:00. Bliższych informacji udziela o. Paweł.  
 

AKCJA MŁODZIEŻY 
 

Nasza młodzież wkrótce będzie prowadziła sprzedaż 

kapusty i jajek od Menonitów oraz miodu organicznego i 

zniczy. 
 

 

 



OFIARA LUB PACZKA DLA POWODZIAN 
 

Bardzo wiele parafii oraz organizacji polonijnych zbiera 

fundusze na pomoc poszkodowanym w powodzi naszym 

rodakom. W naszej parafii można złożyć ofiarę dla 

powodzian do skarbony w wejściu do kościoła. To jest 

doraźna pomoc, ale potrzebna będzie również 

długoterminowa pomoc, a szczególnie przed nadchodzącą 

zimą. 

Caritas Polska przysłał nam listę potrzebnych artykułów 

i rzeczy dla poszkodowanych. Polimex bardzo chętnie 

zgodził się ponownie pomóc i zaoferował odbiór 

zebranych paczek i darmowy transport do Polski oraz 

dostarczenia darów do wskazanego miejsca przez Caritas. 

Zwracamy się do rodaków o podarowanie, jeśli możliwe 

następujących produktów i rzeczy, według listy 

przysłanej przez Caritas Polska:  

Dla dzieci: szkolne plecaki, zeszyty, flamastry, długopisy 

i inne rzeczy potrzebne do szkoły. 

Dla dorosłych: śpiwory, pościel, kołdry, poduszki, 

naczynia, obuwie, artykuły higieny osobistej itp. 

Wszystkie rzeczy powinny być nowe, albo względnie 

nowe i czyste.  

Rzeczy należy zapakować w pudełko, napisać na pudelku 

co w nim jest i dostarczyć do niedzieli, 6 października do 

sali parafialnej do jednej z wymienionych parafii: św. 

Kazimierza w Toronto, św. Maksymiliana Kolbe w 

Mississauga, św. Eugeniusza w Brampton, Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w Kitchener, św. Stanisława w 

Hamilton oraz św. Antoniego w Oakville.  
 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
 

Kurs Przedmałżeński dla par, które nigdy nie były w 

związku małżeńskim rozpocznie się 7 października do 

18 listopada w Parafii św. Maksymiliana Kolbe w 

Mississauga. Zajęcia będą miały miejsce w każdy 

poniedziałek o godzinie 8 pm w sali parafialnej. Koszt: 

$100 od pary. Rejestracja na stronie www.kolbe.ca w 

zakładce Liturgia i Sakramenty / Sakrament Małżeństwa.  
 

PODZIĘKOWANIE 
 

Na liście podziękowań za pomoc w Polish Festival 

przypadkowo ominęliśmy pana Jerry Rigiel, który 

dzielnie pomagał przez dwa dni. Dziękujemy i 

przepraszamy. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są 

o przyjście do biura parafialnego. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. rodziców Marię i Waleriana Zdybal – syn Tadeusz 

Za zmarłych z rodzin Zdybała i Gal – syn Tadeusz 

O zdrowie, opiekę Matki Najświętszej i dary Ducha 

Świętego dla Halinki w dniu urodzin - Małgorzata 

  

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

26. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 29 września 

8:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla 

Rebeki i Tomasza Kruk i ich dzieci z okazji 

rocznicy ślubu - mama 

9:30 Za śp. Ignacego Zaborowski – syn Walter 

11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Iwony i 

Adama Rychter z okazji 30. rocznicy ślubu - 

własna 

13:00 O Boże błog. dla wnuków Kamilii, Tomasza, 

prawnuczki Zofii i ich mamy Anety Białek – 

babcia Halina 

19:00 Za zmarłych z rodziny Zdulski – córki i wnuki 
 

PONIEDZIAŁEK, 30 września – św. Hieronima, 

prezbitera i doktora Kościoła 
8:00 Za śp. Agnieszkę 

19:00 Za śp. Stanisława Kuraś – syn z rodziną 
 

WTOREK, 1 października – św. Teresy od Dzieciątka 

Jezus, dziewicy i dr. Kościoła 
8:00 Za śp. Władysława 

18:30 Różaniec 

19:00 Za śp. Eugeniusza, Teresę, Józefa i Cecylię – 

dzieci 
 

ŚRODA, 2 października – Świętych Aniołów Stróżów 

8:00 Za śp. Megan Magda (4. rocznica) – rodzice 

18:30 Różaniec 

19:00 Msza święta zbiorowa 
 

CZWARTEK, 3 października 
8:00 Za śp. Wacławę Polakowską – Maria i Monika 

18:30 Różaniec 

19:00 Za śp. Stanisławę (rocznica) i Jarka Modlińskich 

– rodzina 
 

PIĄTEK, 4 października – św. Franciszka z Asyżu 

8:00 Za śp. Teresę Stala 

18:30 Różaniec 

19:00 Za zmarłych z rodzin Kosiecki, Kuca i Orlowski – 

rodzina 
 

SOBOTA, 5 października – św. Faustyny Kowalskiej, 

zakonnicy 

8:00 O zdrowie, Boże błog. i dary Ducha Świętego dla 

rodziny Kołpaków – własna 

18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 O zdrowie i Boże błog. dla Zdzisławy Królewicz 

– córki 
 

27. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 6 października 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca 

Świętego 

9:30 Za śp. Irenę i Romana Hajdukiewicz 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Bronisława Jasińskiego (3. rocznica) i 

Emilię – bratanica z rodziną 

19:00 Za śp. Franciszka Zwierka (8. rocznica) – syn z 

rodziną 

http://www.kolbe.ca/

